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יצואנים נכבדים,

היצוא הישראלי, המהווה 40% מהתוצר המקומי, משמש יסוד איתן, שעליו נשענת הכלכלה 
הישראלית, ומדינת ישראל חבה לו את צמיחתה הכלכלית.

לא בכדי יצאה מדינת ישראל מחוזקת מהמשבר הכלכלי שפקד את העולם בשנת 2009, זאת תודות 
לביסוסה של הכלכלה הישראלית על יצוא ועל יחסי סחר עם מדינות העולם.

חוברת זו מאפשרת הצצה לפעילות המינהל לסחר חוץ במשרד התמ"ת. המינהל הוא הגוף האמון 
על ריכוז הפעילות בתחום סחר החוץ. באמצעותו, ובאמצעות מערך הנספחים שהוא ממונה עליו 
ומפעיל אותו ב-37 מרכזי סחר בעולם, אנו יוצרים תשתית לקשרים המסחריים והכלכליים של 

מדינת ישראל. 

באמצעות חתימה על הסכמי סחר עם מדינות בעולם, ועל ידי הסרת חסמי סחר, אנו מאפשרים 
ליצואנים הישראליים להתחרות בשוקי חו"ל ולייצא את תוצרתם. פעילות זו נעשית בשיתוף מלא 
ובתיאום עם מכלול הגופים במשרד ומחוצה לו, העוסקים בקידום הסחר וביצוא: המטה לקידום 

השקעות, המכון ליצוא ולשיתוף פעולה בין לאומי, מתימו"פ, אשרא והתאחדות התעשיינים. 

לקידום  ולסייע  לרשותכם  לעמוד  ישמח  חוץ,  לסחר  המינהל  באמצעות  התמ"ת,  משרד 
ולעידוד היצוא.

בברכה,

שלום שמחון
שר התעשייה המסחר והתעסוקה

דבר שר התעשייה המסחר והתעסוקה
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מי אנחנו
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דבר מנהל מינהל סחר חוץ 

שלום רב,

המינהל לסחר חוץ אמון על גיבוש ויישום מדיניות סחר החוץ של מדינת ישראל במטרה להגביר 
את כושר התחרות של התעשייה הישראלית בשווקים הבין-לאומיים. משימה זו מבוצעת על-ידי 
מטה המינהל במשרד התמ"ת ועל-ידי מערך הנספחים המסחריים של משרד התמ"ת, המונה 37 

נספחים האמונים על כ-50 מדינות, אותם מפעיל המינהל.

שנת 2010 עמדה בסימן התאוששות מהמשבר הכלכלי הגלובלי והשפעותיו על הכלכלה העולמית.
המינהל לסחר חוץ שם דגש בשנה זו על בניית כלים חדשים עבור היצואנים הישראליים ועל גיוון 
ארצות הסחר למדינות חדשות כמו הודו, סין וברזיל. במסגרת פעילות מחלקת כלי סיוע לתעשייה, 
המינהל המשיך לסייע לחברות ישראליות באמצעות תכנית "200 פי 2", ובאמצעות הפעלת קרן 
לפרויקטים ומכרזים בין לאומיים, לקידום השתתפות חברות ישראליות במכרזים של מוסדות בין 
לאומיים, כמו הבנק העולמי והבנק האירופאי לפיתוח ושיקום. במקביל, המינהל לסחר חוץ פתח 
במו"מ להסכם סחר חופשי עם הודו, ממשיך במאמציו לקידום חתימה על הסכמי סחר חופשי עם 

צ'ילה ודרום קוריאה ובוחן כדאיות הסכם אס"ח עם סין.

 Mobile World בשנת 2010 הוסיף המינהל לפעול בתערוכות בין-לאומיות בארץ ובעולם, כדוגמת
Congress בברצלונה, CommunicAsia בסינגפור, תערוכת IBC באמסטרדם ותערוכת SIAL בפריז. 

במסגרת פעילויות אלו, מערך הנספחים של המינהל לסחר חוץ תיאם אלפי פגישות עבור החברות 
הישראליות המשתתפות בתערוכות. 

במטרה לשפר את השירות הניתן על-ידי הנספחים לקהל היצואנים הישראליים, ממשיך המינהל לסחר 
חוץ לקיים סקרי איכות שירות בקרב קהל לקוחותיו. בנוסף, המינהל הרחיב את הפעילות בזירה 
המקוונת והגביר את הנגישות למידע עסקי בשווקים הבין-לאומיים באמצעות אתר האינטרנט של 
המינהל, ובאמצעות 18 בלוגים, 20 ידיעונים וקבוצות ברשתות החברתיות, המפיצים אינפורמציה 
רלוונטית וחשובה ליצואן הישראלי. בשנת 2011 צפוי המינהל להרחיב את פעילותו, וישים דגש על 
שוקי יעד חדשים ועל כלים חדשים ליצואנים הישראליים במטרה להגדיל את היצוא הישראלי, שהוא 

הכוח המניע את הצמיחה של הכלכלה הישראלית. 

צוות מינהל סחר חוץ, מערך הנספחים ואנוכי עומדים לשירותכם. 

בועז הירש
סמנכ"ל סחר חוץ

foreign-trade@moital.gov.il 02-6662667 :'פרטי קשר: טל
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האגף לקידום היצוא א'	

תחומי אחריות
האגף לקידום היצוא במינהל אחראי על קידום היצוא לשוק 
העולמי,  על קביעת מדיניות וסדרי עדיפויות לפעילות בשוקי 
היחסי של התעשייה  ויתרונה  צרכי התעשייה  פי  על  יעד 
הישראלית אל מול מדינות וגושי סחר בעולם. ברמת המדיניות 
אחראי האגף לקידום יחסי הכלכלה והסחר של ישראל ולהכנת 
חומרים מסייעים ליצואנים, כסקירות כלכליות. כמו כן, אחראי 
האגף לארגון ולטיפול במשלחות עסקיות וממשלתיות לארץ 
וממנה, לעריכת סמינרים ומפגשים של אנשי עסקים וגורמים 
בכירים ולהשתתפות של יצואנים בתערוכות ובכינוסים בעולם. 
האגף אחראי גם על הפיקוח התפעולי והתקציבי של הנציגויות 

בחו"ל. 
באמצעות התשתית המקומית הכוללת את הדסקים הגיאוגרפיים, 
והממונים על הדסקים בראשם, מפעיל המינהל את הפריסה 
העולמית של נספחי הסחר. כיום, אמונים מנהלי הדסקים באגף 
לקידום היצוא על 7 אזורים גיאוגרפיים: מזרח תיכון וצפון אפריקה, 
אסיה ואוקיאניה, הודו סין, צפון אירופה, מזרח אירופה ומרכזה, 

דרום אירופה ואפריקה, אמריקה )צפ"א ולטינית(. 
מינהל סחר חוץ ומכון היצוא שותפים בפעולות הסיוע לתעשיינים 

בחדירה לשווקים בחו"ל. 

דוגמות להצלחות 
בשנת 2010, לאחר תהליך עבודה מאומץ, בו היו מעורבים נספחים 

ממדינות שונות, אנו גאים לסכם מספר רב של הישגים, ביניהם:
בנספחות דרום אפריקה פעלנו לשינוי מבנה התמריצים בתחום  	•
תמיכה ממשלתית באנרגיה מתחדשת, אשר הביא ליתרון לחברות 

ישראליות )בתחום דודי שמש(.
מבשלת הבירה הדרום אפריקאית SAB Miller )השנייה בגודלה  	•
בעולם( חתמה על עסקה בתחום המים עם חברה ישראלית, 
בעקבות הפעילות של הנספחות המסחרית בדרום–אפריקה. 

העסקה כוללת התקנת מערכות לטיפול במים במבשלות.
חברת Haier הסינית ביקרה בישראל בחודש אוגוסט. את הביקור  	•
ארגן המינהל לסחר חוץ. בעקבות הביקור נוצרו  שיתופי פעולה 

בין החברה הסינית ל-5 חברות ישראליות.
הנספחות בהודו סייעה לחברה ישראלית בתחום מדעי החיים  	•
לבצע פיילוט בבית חולים. בעקבות הצלחת הפיילוט החברה 

צופה התקנה מלאה.
לראשונה באסיה: הנספחות בסינגפור ארגנה משלחת תוכנות  	•
10 חברות ישראליות,  פיננסיות.לביקור בסינגפור הגיעו   IT

שנפגשו עם 4 בנקים מסחריים, שמטות הניהול וקבלת
ההחלטות שלהם ממוקמים בסינגפור. כמו כן, נפגשו החברות  	

סך היצוא של סחורות ושירותים בשנת 2010 מוערך בסך 80.5 מיליארד $
סך היבוא של סחורות ושירותים בשנת 2010 מוערך בסך של 76 מיליארד $

)נתוני למ"ס(

סחורות ושירותים )סה"כ במיליוני דולרים(

סה"כ יבואסה"כ יצוא

18,843

12,829

1,343550

576144

13,077

19,560

2,047668

7,276

26,448
התפלגות יצוא )סחורות(

2.43% 1.04%
3.71%

23.24%

35.44% 34.14%

התפלגות יבוא )סחורות(
1.14%

0.30%1.39%

54.91%

15.11%

27.15%

אירופה
אסיה

צפון אמריקה

דרום אמריקה ומרכזה
אפריקה

אוקיאניה
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עם הבורסה של סינגפור, עם  בורסת הסחורות של אינדונזיה 
ועם הבנק המרכזי. סה"כ-7 מוסדות פיננסיים.

כל אחת מ-10 החברות המשתתפות קיימה בביקורה 7 פגישות  	
ב-7 המוסדות הפיננסיים המרכזיים בסינגפור. אליהן נוספו 
23 פגישות שהתקיימו במהלך סמינר העסקים. סה"כ: 201 

פגישות וביקורים שקיימו 10 החברות המשתתפות.
נספחות טייוואן ארגנה והביאה ארצה את חברת UMC, שהיא  	•
יצרנית השבבים "על-פי הזמנה" השנייה בגדולה בעולם! 

בעקבות הביקור נחתמו שתי עסקות.
מים  טכנולוגיות  יום  יזמה  בסידני אוסטרליה  הנספחות  	•
4 ארגוני  ומו"מ מתקדם עם  זה הניב עסקה  יום  למכרות. 
כרייה אחרים. יום זה הביא לפריצות דרך בתחום במדינות 

נוספות. 
חברת המים של סאו פאולו SABESP חתמה על חוזה עם חברה  	•
ישראלית בתחום טכנולוגיות המים לאספקת אחד ממוצרי 
החברה. ההתקשרות נוצרה בזכות יום הטכנולוגיות שקיימה 

הנספחות המסחרית בברזיל. 
חברה ישראלית בתחום ה-HLS חתמה על הסכם שת"פ עם  	•
הנספחות  פעילות  בעקבות  Atrzzan הברזילאית,  חברת 
Rio Sports Events, הממוקד  המסחרית בסאו-פאולו ביריד 

במונדיאל 2014 ובאולימפיאדת ריו 2016.
בתערוכת HOSPITALAR בתחום הציוד הרפואי, השתתפו 17  	•
חברות ישראליות. בעקבות פעילות הנספחות המסחרית בסאו-
פאולו "סגרו" 3 חברות ישראליות הסכמי הפצה ושיתוף פעולה 

.Healthcare-עם חברות ברזילאיות מבוססות בשוק ה
 Banking on Israel :IT הנספחות בטורונטו קנדה ארגנה משלחת 	•

Royal Bank of Canada חותם על עסקה.

נספחות שיקגו בארה"ב סייעה לחברה ישראלית בערעורה  	•
על מכרז, שבו הפסידה, בגין BUY AMERICAN ACT. בזכות 

הסיוע - החברה זכתה בערעור.
הנספחות ביוסטון, ארה"ב סייעה לחברה ישראלית להיכנס  	•

לרשת הסופרמרקטים הגדולה בטקסס.
נספחות טורקיה הביאה משלחת עיתונאים כלכליים מהעיתונים  	•

המובילים בטורקיה.
הנספחות בטורקיה סייעה לחברות ישראליות לזכות במכרזים  	•

בתחומי IT ותעופה.
הנספחות באיטליה סייעה לחברה ישראלית מתחום הציוד  	•

הרפואי להגיע להסכם הפצה באיטליה.
ענקית הקמעונאות הצרפתית אושון )כ-1500 היפרמרקטים  	•
ברחבי אירופה, ומכירות בהיקף של 20 מיליארד יורו( צירפה 
חברות ישראליות למעגל הספקים שלה, בעקבות ביקור של קניין 

הרשת, שהתקיים ביוזמת הנספחות המסחרית בצרפת.

הרחבת פעילות בשווקים חדשים 
ומתפתחים

מערך  וחוזק  שלנו  הנספחים  פריסת  התרחבה  האחרונות,  בשנים 
העובדים המקומיים, במטרה לקדם שווקים מתפתחים בעלי פוטנציאל 
סחר גבוה. הגברת הפעילות בשווקים מתפתחים מקנה לישראל יתרון 
תחרותי בעיתוי, בו מתקשות המדינות המתקדמות להתאושש מהמשבר 
העולמי, ומקנה לחברות הישראליות דריסת רגל משמעותית בשווקים 
שפה  של  רבים  מחסומים  קיימים  עדיין  שבהם  ובכאלה,  מרוחקים 
ותרבות עסקית לצד פוטנציאל הצמיחה הגבוה. אנו מקווים שהרחבת 
ותתרום  המקומית  התעשייה  את  בהצלחה  לשרת  תמשיך  הפעילות 

עוקבים  אנו  אלה.  מדינות  עם  הסחר  היקפי  להרחבת  ישיר  באופן 
בדריכות אחר התפוקות וההישגים של הנספחים בשווקים אלה. 

אירועי דגל - מנוף חוצה גבולות 
אירועי דגל המתקיימים כיום בעולם )mwc בברצלונה, תערוכת מדיקה 
בגרמניה, IBC באמסטרדם( מהווים נקודת מפגש חיונית ומנוף ייחודי 
לפעילות הנספחים בחו"ל. שיתוף מספר רב ככל האפשר של נספחים, 
מאפשר להרחיב את רשת הקשרים העולמית של המינהל ולנצל באופן 

יעיל את המשאבים ואת אנשי הקשר שמשתתפים בהם.
צוות המינהל בארץ ובחו"ל מקדיש מאמץ לאיתור אירועים בעלי 

פוטנציאל מסחרי וכלכלי ולשלב בהם חברות ישראליות.
פוטנציאל משמעותי לצמיחה זוהה בתחום אירועי הספורט הבין-
לאומיים, כגון, אולימפיאדת החורף ברוסיה ב-2014, המונדיאל 

ב-2014 והאולימפיאדה בברזיל ב-2016.

תערוכת ה-IBC הינה תערוכה הגדולה בעולם בתחום הניו-מדיה. היא 
נערכת מידי שנה באמסטרדם בחודש ספטמבר. בשנת 2010 השתתפו 
בתערוכה 23 חברות ישראליות בביתן לאומי. הנספחות המסחרית 
שבהאג תמכה לוגיסטית ודאגה לתיאום ריאיונות בתקשורת. נספחויות 
ברחבי העולם עזרו בארגון כ-800 פגישות לחברות הישראליות, שהציגו 

בתערוכה, עם אנשי מפתח בחברות מובילות בארצות כהונתם.

בתחום  בעולם  הגדולה  התערוכה  הינה   MEDICA תערוכת 
הציוד הרפואי. מציגות בה למעלה מ-4000 חברות ומשתתפים 
בה כ-140,000 מבקרים מרחבי העולם. בשנת 2010 השתתפו 
בתערוכה 44 חברות ישראליות במסגרת ביתן לאומי. הנספחות 
המסחרית בברלין תמכה לוגיסטית. לחברות הישראליות אורגנו 
כ-1200 פגישות. יותר מ-30% מהפגישות תואמו על ידי אנשי 

מינהל סחר חוץ.

בתערוכת המזון SIAL, תערוכת המזון הגדולה בעולם, המתקיימת 
בפריז מידי שנה, השתתפו 20 חברות ישראליות. מערך הנספחים 
המסחריים של מינהל סחר חוץ שיווק את הביתן הישראלי ותיאם 
כ-520 מפגשים עסקיים בין החברות הישראליות לכ-90 קניינים, 
מנהלי רכש ויבואנים שהגיעו לתערוכה. עם הקניינים הבולטים 
וגלרי  וולמארט  אנד ספנסר,  לציין את: מרקס  ניתן  שהגיעו 
לאפייט. פעילות השיווק התמקדה בהבאת קניינים מהשווקים 
הצומחים של אסיה. מספר קניינים גדול מטייוואן, מסינגפור, 
מקוריאה ומתאילנד, הגיע לפגישות בביתן, שבעקבותיהן נוצרו 
הזדמנויות עסקיות רבות לחברות הישראליות, ונחתמה עיסקה 

בין חברה ישראלית לבין רשת תאילנדיות.
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EFQM
נערכה סקירה ארגונית ראשונה, הופקו לקחים והוחל בתהליך 

להשגת שיפור מתמיד. 

קשר עם התעשייה
סקרים אינטרנטיים מקיפים, הבוחנים את שביעות רצונם של לקוחותינו 
מן השירות הניתן להם על ידי הנספחים המסחריים, נערכים פעמיים 
בשנה. הסקרים נותנים לנו תמונת מצב מעודכנת, ומאפשרים לנו 
להכיר מקרוב את צורכי היצואנים ולהיענות לדרישותיהם. ממצאי 

הסקר נבחנים בקפידה ומועברים לנספחים להפקת לקחים. 
בנוסף, התחלנו לערוך סקרים טלפוניים וגם סקר "לקוח סמוי". 

ידי הנספחים  על  הניתן  על מנת לשפר את השירות  זאת  כל 
המסחריים.

ניהול פניות
טופס מקוון ומערכת ממוחשבת לניהול פניות לנספחים מאפשרים 
קשר ישיר, מיידי, מדיד ועקבי על כל פנייה לנספחים והתחייבות 
יוכלו לעקוב אחר סטאטוס הטיפול  למתן מענה מהיר. הפונים 

בפנייתם, עד לקבלת תשובה סופית.
בשנת 2010 התקבלו 1500 פניות, רובן מתחומי הציוד הרפואי, 
התקשורת והתוכנה. כל 1500 הפניות - נענו. ניתן להוריד טופס 

www.moital.gov.il/erm :פנייה לנספחויות בכתובת

המחלקה לאיכות השירות ולניהול ידע - מחויבים לאיכות ולמצוינות ב'	

ב-CommunicAsia, תערוכת התקשורת וה-ICT הגדולה שמתקיימת 
בסינגפור, השתתפו 15 חברות ישראליות בביתן הלאומי. החברות הללו 
פעילות בתחום ההיי טק, ה-IT, רשתות תקשורת אלחוטיות, תשתית 

Wimax וטלפוניה נייחת.

לפני התערוכה, במטות של שני  יום  יום טכנולוגיות התקיים 
  .SingTel-ו StarHub ,המפעילים הגדולים בסינגפור

מטרתה של תערוכת HLS )ביטחון המולדת( ושל הכינוס שהתקיים 
במסגרתה היה למנף את המוניטין של ישראל בתחום זה. האמצעי 
- הפקת אירוע יוקרתי, שאליו ישאפו להגיע מקבלי ההחלטות 
החשובים בעולם. מערך הנספחים המסחריים נרתם, גייס והביא 

ארצה משלחות ואורחים רמי דרג מרחבי העולם. 
מתוך כ-6000 המבקרים בתערוכה, למעלה מ-800 היו אורחים מחו"ל. 

עם האורחים מחו"ל נמנו 8 שרי ביטחון פנים )מהמדינות איטליה, 
מקסיקו, פנמה, ליטא, קוסטה ריקה, סלובקיה ופפואה ניו גיניאה(. 
מעל ל-25 מפקדי משטרה, מעל ל-80 בכירים מגופי מימשל לביטחון 
פנים, מרשויות תעופה ומנהלי שדות תעופה, וחברות מובילות, כגון, 

.Honeywell, Smith's, Raytheon, Hcl, IBM Embraer

איש קשר
רפי ברנדר, מנהל האגף

Rafi.Brender@moital.gov.il ,02-6662668 :'טל
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התפלגות פעילויות הנספחים לפי סקטור בשנת 2010
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אנשי קשר
גל מור - מנהל המחלקה

gal.mor@moital.gov.il ,02-6662670 :'טל

מיכל פלג

michal.pelegyomtov@moital.gov.il ,02-6662686  :'טל

מתחברים לעולם
כיום ניתן ללמוד על פועלם של הנספחים מתוך בלוגים וידיעונים 
למצוא  ניתן  בבלוגים  דיגיטליים המתפרסמים באתר המינהל. 
חדשות וסקירות כלכליות משוק היעד, זיהוי ופירוט של הזדמנויות 

עסקיות ועוד.
ניתן להירשם באתר המינהל לרשימת התפוצה שלו ולקבל באופן שוטף 

.www.trade.gov.il :את ידיעון הנספחויות והמינהל, בכתובת

מוקירים את היצואנים
בחודש דצמבר 2010 נערך בבית הנשיא טקס יצואן מצטיין לשנת 
2009. הטקס מבוסס על מסורת רבת שנים, שמטרתה להדק את הקשר 
בין מינהל סחר חוץ לקהילת היצואנים, ובא להוקיר ולציין יצואנים 
ומשקיעים על תרומתם ופועלם לבניית התעשייה והמדינה. "פרס 

היצוא" לשנת 2009 הוענק ל"פלסן סאסא"". החברה הרב לאומית 
הנבחרת - "י.ב.מ ישראל". היצואנים המצטיינים:"מלאנוקס טכנולוגיות", 
"גמאטרוניק תעשיות אלקטרוניות בע"מ", "איתמר מדיקל בע"מ", 
"טבע נאות - נעלי נאות אגו"ש לעסקים בע"מ", "תעשיות בית אל 
זכרון יעקב בע"מ", "כרמית תעשיות ממתקים בע"מ", "כרומגן - 

מערכות מים סולאריות", "סהר - עתיד יהלומים בע"מ". 

יוצאים לפריפריה
2010 התקיימו מאות  בשנת  הנספחים השנתי  כינוס  במהלך 
מפגשים עם תעשיינים מהפריפריה, ביקנעם בצפון ובבאר שבע 
בדרום. כמו כן הושם דגש על מפגשים עם חברות במגזר הערבי, 

אשר להן פוטנציאל יצוא שאינו ממומש.

סקטורים

ות
לוי

עי
 פ

פר
מס
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65% מהיצוא של ישראל בשנת 2010 היו למדינות עמן יש לישראל הסכמי 
סחר חופשי

האגף למדיניות סחר והסכמים בין-לאומיים ג'	

פעילות בזירה הבין לאומית
האם אוכל ליהנות מפטור ממכס במדינה שאליה אני מייצא? האם 
תחום הרכש הציבורי פתוח לרכש מישראל? האם על מוצר מסוים 
מוטלת מכסה במדינה שאליה הוא מיוצא? באילו תנאים מותר 
למדינה לנקוט צעדים נגד יבוא? תשובות לשאלות אלה - ולרבות 
אחרות - ניתן לקבל ביחידה למדיניות סחר והסכמים בין-לאומיים 
ניהול המו“מ על הסכמי  של המינהל לסחר חוץ, המובילה את 

הסחר של ישראל ואחראית למעקב אחר ביצועם. 
היחידה עוסקת במכלול הנושאים הנוגעים למדיניות סחר החוץ של 
ישראל: איסוף מידע וניתוח רגולציה במדינות הסחר העיקריות תוך 
סיוע ליצואנים הנתקלים בחסמים בתחום זה, טיפול בשאלות רגולציה 
ביבוא לישראל ופישוט סחר, השתתפות בארגונים בין-לאומיים, כגון 
ארגון הסחר העולמי, ה-WTO וה-OECD, הסכמי סחר, כגון, אלה 
עם ארצות הברית ועם האיחוד האירופי, וסוגיות סחר שונות, כגון, 

פעילות בתחום הסחר בשירותים, תקינה וקניין רוחני. 

הקשר בין יצוא להסכמי סחר
השפעתם של הסכמי הסחר של ישראל על הסחר שלה רבה מכפי שנוטים 
לחשוב. כ-65% מסחר החוץ של ישראל מבוסס על הסכמי סחר עם מדינות 
או עם גושי סחר, וכתוצאה מהם נוצרו תנאים מועדפים ליצוא הישראלי 
בכמה מן השווקים החשובים ביותר. לישראל הסכמים לאזור סחר חופשי 
עם ארצות הברית, קנדה, מקסיקו, האיחוד האירופי, מדינות אפט"א 
)שווייץ, נורווגיה, איסלנד וליכטנשטיין( וטורקיה, וכן הסכם חדש - עם 
גוש המרקוסור )ארגנטינה, ברזיל, אורוגוואי ופרגוואי(. המשותף לכל 
ההסכמים האלה הוא הפטור המלא ממכס וממכסות שהם מעניקים )או 
יעניקו בעתיד במקרה של מרקוסור( למרבית המוצרים התעשייתיים, 
למעט מוצרי חקלאות ומזון, שבהם, במקרים רבים, ההטבות מצומצמות 

יותר, למעט ביצוא לארצות הברית שאליה כמעט כל היצוא חופשי.
ההסכמים יוצרים כלים נוספים להגברת הסחר, כגון שת"פ בתקינה 
למניעת חסמים לסחר, כללים לתחרות הוגנת. נוסף על כך, הסכמי 
הסחר יוצרים לעיתים גם מסגרות לשיתוף פעולה בתכניות אסטרטגיות, 
כגון ההשתתפות הישראלית בתכניות המו“פ של האיחוד האירופי 
ובתכנית גליליאו. מספר מחלקות מרכזות את הפעילות לפי תחומים: 
ומדיניות   WTO-מחלקה להסכמים בילטרליים, מחלקה לנושא ה
יבוא, מחלקה לנושא ה-OECD ומחלקה להיבטים מסחריים בנושאי 

איכות סביבה ועבודה.

עם הפעילויות העיקריות של היחידה בשנה האחרונה ניתן 
למנות

תחילת מו"מ על הסכם לאזור סחר חופשי עם הודו 	•
יישום הסכם האס"ח החדש עם מדינות המרקוסור. זהו ההסכם  	•
הראשון שחתם גוש מדינות זה עם מדינה מחוץ לאמריקה הדרומית, 
והוא קובע הפחתות מכסים הדרגתיות על מרבית הסחר. ההסכם 
נכנס לתוקף בין כל שתי מדינות מתוך הגוש, כאשר יאושרר על ידי 
ישראל ואחת ממדינות הגוש. ההסכם נכנס לתוקף עם - ברזיל, 

אורוגוואי ופרגוואי. עדיין לא עם ארגנטינה.
כניסה לתוקף של תיקון להסכם עם מקסיקו המאפשר העברת  	•
סחורות ועשיית פעולות פשוטות במדינות שלישיות, באופן 

שניתן לייצא )ולייבא( למקסיקו דרך ארה"ב, הא"א או מדינות 
אפטא. דבר זה לא היה אפשרי קודם לכן.

סיום סקרי היתכנות משותפים כהקדמה להסכמי אס"ח עם  	•
קוריאה וצ'ילה )אנו ממתינים כעת להחלטתן של מדינות אלה 

על פתיחת המו"מ(.
קיום סמינר בארץ עם מנכ"ל סוכנות הכימיקלים האירופית  	•
ECHA, והעלאת אתר אינטרנט )בשיתוף איגוד הכימיה של 

.REACH התאחדות התעשיינים( בנושאי כימיקלים, לרבות
המשך ה"דיאלוג עסקי" בין ישראל לאיחוד האירופי שמטרתו  	•
להביא להגברת השילוב בין תעשיינים משני הצדדים. את הדיאלוג 
מוביל בצד הישראלי מר יוסי ורדי ובצד האירופי - מר מתיאס 

דופנר, מנכ"ל קבוצת אקסל-שפרינגר.
.)ABS( השתתפות במו"מ בתחומי האקלים והפרוטוקול למגוון ביולוגי 	•

הפקת ידיעון אלקטרוני בנושאי רגולציה אחת לחודשיים, מעקב  	•
שוטף אחר חקיקות סחר חשובות בשווקים גדולים, כגון, חקיקה 
בנושאי כימיקלים ואיכות סביבה באיחוד האירופי, בארצות 
הברית ובסין. במקביל, אנו מטפלים גם במקרים שבהם מתברר, 

כי במדינה מסוימת נתקלה חברה כלשהי בטיפול לא הוגן. 
להלן קישור לנוהל פניות במקרים של זיהוי חסמי סחר ליצוא  	

 www.moital.gov.il/foreigntrade/trade_barriers :מישראל

OECD-משרד התמ"ת בארגון ה
בספטמבר 2010 מדינת ישראל עשתה צעד היסטורי והצטרפה לארגון 
לשיתוף פעולה ופיתוח כלכלי ה-OECD. משרד התמ"ת היה בין 

מדינות עמן יש לישראל הסכמי סחר 	
מתנהל מו"מ להסכם סחר )הודו( 	

מו"מ להסכם סחר מתוכנן להתחיל בשנת 2011 )צ'ילה, דרום קוריאה( 	
סקר היתכנות ראשוני )סין( 	

מפת הסכמי הסחר של ישראל
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המובילים את תהליך ההצטרפות מצד ישראל. מחלקת OECD במינהל 
סחר חוץ מרכזת את הפעילות מול הארגון ברמה המשרדית, בנוסף 
להובלת תחומי המדיניות שבסמכותה. כעת, משעברנו לפעילות 
"שוטפת" כחברים מן המניין, משרד התמ"ת אחראי על כ-35 ועדות 
וקבוצות עבודה בנושאים מקצועיים, כגון: תעשייה, סחר, השקעות, 

מדע וטכנולוגיה, תעסוקה והגנת הצרכן. 

המרכזי  השחקן   ,WTO העולמי,  הסחר  בארגון  עושים  מה 
בעיצוב כללי הסחר הגלובליים?

כללי הארגון הם הכללים הבסיסיים ביותר הנהוגים בסחר הבין- לאומי. 
הם קובעים, כי מדינה חייבת להעניק, לכל הספקים מכל המדינות החברות 
בהסכם, יחס זהה ביבוא מוצר מסוים, ואין היא יכולה להפלות ספקים 

מקומיים לטובה על פני יבוא של תוצרת זרה.
בארגון חברות כיום 153 מדינות, ומקום מושבו בג‘נבה. היחידה 
בין-לאומיים אמונה על חברותה של  למדיניות סחר והסכמים 
ישראל בארגון. העבודה מתבצעת במינהל לסחר חוץ ובאמצעות 

נציג המינהל בג‘נבה המייצג את ישראל דרך קבע בדיוני הארגון. 
סבב המו“מ הנוכחי - סבב דוחה - כולל נושאי מדיניות סחר רבים 
ומגוונים, ובהם קביעת רמת מכסי המגן על מוצרי תעשייה וחקלאות, 
סחר בשירותים, סובסידיות המשולמות לחקלאים, כללים נגד יבוא 
בהיצף, כללי קניין רוחני ומנגנון ליישוב סכסוכים. אנו פועלים לגיבוש 
מדיניותה של ישראל ולהצגת עמדותיה בנושאים השונים שעליהם 
מתנהל מו“מ, במטרה לשפר את התחרותיות של היצוא הישראלי 

בגישה לשווקים במדינות העולם. 

אנשי קשר בארץ
רחל הירשלר - מנהלת האגף

rachel.hirshler@moital.gov.il ,02-6662677 :'טל

אתי בלחסן לוי - הסכמים בילטראליים

ethy.belhassen-levy@moital.gov.il ,02-6662682 :'טל

נטלי גוטמן - איחוד אירופי

natalie.gutman-chen@moital.gov.il ,02-6662642 :'טל

גדי וייסמן - היבטי סחר חוץ וסביבה ועבודה

gaddy.weissman@moital.gov.il ,02-6662642 :'טל

OECD - לנה זייגר

lena.zeiger@moital.gov.il ,02-6662679 :'טל

עמי לוין - WTO ומדיניות יבוא

ami.levin@moital.gov.il ,02-6662687 :'טל

אנשי קשר בחו"ל
BELGIUM 

Ms. Moran Buganim
First Secretary – Trade and Economic Affairs 
Embassy of Israel to Belgium and Luxemburg & Mission of 
Israel to the EU
40 Av. de l'Observatoire, Brussels 1180
Tel: (+32.2) 373-5533/4/5, Fax: (+32.2) 373-5666
E-mail: brussels@israeltrade.gov.il 
Site: www.israeltrade.gov.il/belgium 
Blog: http://europe.cafe.themarker.com

China - Beijing

Mr. Eliran Elimelech
First Secretary - Economic Affairs
Embassy of Israel
No. 17, Tian Ze Lu, Chaoyang District, Beijing 100600
Tel: (+86-10) 85320664, Fax: (+86-10) 85320612
Email: Beijing@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.org.cn

 FRANCE

Ms. Rita Golstein-Galperin
First Secretary - OECD Affairs
Embassy of Israel
3 Rue Rabelais, 75008 Paris 
E-mail: oecd@israeltrade.gov.il 
Site: www.israeltrade.gov.il/oecd 

SWITZERLAND 

Mr. Shai Moses
First Secretary - Economic Affairs
Deputy Permanent Representative to the WTO
Permanent Mission of Israel to the U.N & International Organisation 
1-3, Rue de la Paix, 1202 Geneva 
Tel: (+41.22) 716-0507, Fax: (+41.22) 716-0416
E-mail: geneva@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/switzerland 

U.S.A – Washington 

Mr. Ohad Cohen
Minister-Counselor – Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
3514 International Drive N.W., Washington D.C. 20008
Tel: (+1.202) 364-5695, Fax: (+1.202) 364-5647
E-mail: washington@israeltrade.gov.il  
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כינוס ההשקה של יחידת כלי הסיוע לתעשייה, ינואר 2010 במלון דן פנורמה 
בת"א. בהשתתפות מרצים מהמוסדות הפיננסיים הבין-לאומיים

כגון: הבנק העולמי כולל קבוצת ה-IFC הבנק לפיתוח אמל"ט, ה-EBRD וכן 
נציגי בנק ישראל ומינהל סחר חוץ בוושינגטון

מערך כלי סיוע לתעשייה ד'	

בסוף שנת 2010 הוקם מערך חדש במינהל סחר חוץ, מערך כלי סיוע 
לתעשייה. מטרת המערך היא לסייע לחברות הישראליות בתחומים 
הבאים: פיתוח כלים לשיווק בין לאומי בכלל; קידום פעילות חברות 
ישראליות בשוק הפרויקטים והמכרזים הבין-לאומי; קידום פעילות 

חברות ישראליות בשוקי היעד - סין והודו.
במערך נבנו מספר כלי סיוע להשגת מטרה זו, והם:

הקרן לסיוע בפרויקטים ובמכרזים בין-לאומיים ועבודה מול  	.1
המוסדות הפיננסיים הבין-לאומיים

תכנית ייעודית לסין ולהודו 	.2
פרויקט 200 פי 2 	.3

עבודה עם המוסדות הפיננסיים
הגופים המרכזיים, המממנים כיום פרויקטים בין-לאומיים, הם 
המוסדות הפיננסיים הבין-לאומיים. המרכזי שבהם הוא הבנק 
העולמי. בשנת 2009 עמדו ההתחייבות הכספיות של הבנק העולמי 
על סכום של 46.9 מיליארד דולר לפרויקטים חדשים. המשבר הפיננסי 
הגדיל מאוד את אטרקטיביות ההלוואות של הבנק העולמי, והן 
צפויות לגדול בהיקף משמעותי ולהגיע לכ-100 מיליארד דולר עד 
2011 . יעדו של מערך כלי הסיוע לתעשייה הוא לחזק את הקשרים 
עם המוסדות הפיננסיים השונים ברחבי העולם, כדי להגדיל את 
מספר החברות הישראליות השותפות בפרויקטים הממומנים על 
ידי מוסדות אלה. מערך כלי הסיוע מספק מידע וכלים לתעשייה 
ובפרויקטים  הישראלית, שיסייעו לחברות להשתלב במכרזים 

המנוהלים / ממומנים על ידי גופים פיננסיים שונים. 

מספר פעילויות שהתבצעו ושעתידות להתבצע בתחום זה
הוקמה קרן יועצים מול ה-EBRD, שמטרתה לממן סקרי היתכנות  	•

שמבוצעים על ידי יועצים ישראליים
פעילות שוטפת מול המוסדות הפיננסיים הבין-לאומיים, על  	•
מנת לחזק את הפרופיל הישראלי לאתר מכרזים ופרויקטים, 
ולממש את הפוטנציאל הטמון  לנצל  ולהעבירם לתעשייה, 

במכרזים של גופים אלה
ייזום פעילות בחו"ל למול הגופים הפיננסיים הבין-לאומיים 	•

עריכת סמינרים וימי עיון בנושא לתעשייה בישראל 	•
הפקת חומר הסברה בתחום 	•

הקרן לפרויקטים ומכרזים בין-לאומיים
כלי הסיוע המרכזי שבאמצעותו מעודדת היחידה את הגדלת 
הפעילות של חברות ישראליות בפרויקטים ובמכרזים בין-לאומיים 

הוא הקרן לסיוע בתחום זה.
מטרת הקרן היא להשתתף בסיכון שלוקחות החברות הישראליות על 
עצמן בבואן להתמודד במכרזים בין-לאומיים, או בביצוע פרויקטים 

בחו"ל. 
סכום קרן התמיכה שמפעילה היחידה הוא כ-30 מיליון ש"ח 
לתקופה של שלוש שנים )עד תום שנת 2012(. הקרן תשתתף עם 

החברה בסיכון שבהוצאות הראשוניות הכרוכות בהחלטה ליזום או 
להתמודד במכרז על פרויקט בסכום של עד 800,000 ש"ח. המשרד 
ישתתף בהכנת סקר רקע בחו"ל בסכום של עד 100,000 ש"ח. 
בהוצאות הכנת סקר היתכנות בחו"ל - עד 400,000 ש"ח. בהוצאות 
הכנת הצעה למכרז בין לאומי - עד 800,000 ש"ח. הוראת מנכ"ל 
מפרטת את תנאי הקרן ומגדירה קריטריונים ותנאי סף לקבלת 
סיוע והחזרי הוצאות. הוועדה לפרויקטים ומכרזים בין-לאומיים 

מתכנסת לדיון בבקשות כאחת לחודשיים. 
הוראות המנכ"ל והגשת בקשות לקרן מפורסמת באתר היחידה, 
שכתובתו: www.moital.gov.il/ipf לפרטים נוספים לגבי הקרן ניתן 

לפנות לרון שניר, מרכזת הקרן )פרטים בהמשך(. 

תכנית ייעודית לסין ולהודו
הפוטנציאל  למימוש  ייעודית  תכנית  פיתח  התמ"ת  משרד 
הגלום בצמיחתן הכלכלית המואצת של סין ושל הודו, ולצורך 
גיוון יעדי היצוא הישראלי. מטרת התכנית היא לסייע לחברות 
את  להגדיל  אלה,  לשווקים  חדירתן  את  להעמיק  ישראליות 
מספר החברות הישראליות הפעילות בשווקים אלה, להגביר את 
היקף היצוא ולהרחיב את היקף הסחר עם מדינות אלה. לשם 
מימוש מטרה זו הקים המשרד קרן סיוע, שתופעל באמצעות 
המערך ושתסייע לחברות במימון עלויות הצבת עובד במדינת 
עלויות  במימון  מקומי,  יועץ  במימון  הודו(,  או  )סין  היעד 
לוגיסטיות הכרוכות בהפעלת משרד וכן במימון הוצאות בטא 

סייט הנדרשות להתאמת המוצר לשוק היעד. 
הוראות המנכ"ל הנוגעות לתכנית זו, וטפסים להגשת בקשות ניתן 

www.moital.gov.il/ipf להוריד מאתר המשרד ומאתר היחידה
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עוד מכינוס ההשקה

תכנית 200 פי 2
מטרתה של תכנית 200 פי 2 היא להביא להכפלת היצוא ולהרחבת 
מספר מקומות העבודה האיכותיים בחברות ישראליות, שהן יצואניות 

קטנות, הפועלות בפריפריות הצפונית והדרומית של ישראל.
במתכונתה הנוכחית, היא תכנית פיילוט בהיקף של כ-80 מיליון 
ש"ח, בה משתתפות כ-125 חברות לתקופה של שלוש שנים. 
לחברות אלו נכתבו תכניות עסקיות מקיפות, המתאימות לצרכיה 

ואחת. התכניות מונות את הפעולות  כל אחת  הייחודיים של 
שנדרשת החברה לעשות ואת שוקי היעד הרצויים והמתאימים 
יובילו אותה להכפיל את מכירותיה בשווקים הבין- לה, אשר 
לאומיים בתוך תקופה של 36 חודשים. במהלך שנת 2010 עברו 
כל החברות משלב כתיבת התכניות העסקיות לשלב היישום. 
להרחיב  לחברות  פי התכנית המוצעת מסייעת  על  התנהלות 
את נתח השוק שלהן בשווקים קיימים ולכבוש שווקים חדשים. 
נידם. גב' מיכל  ניתן לפנות אל  זו  לשאלות הקשורות לתכנית 

נשות קשר
נילי שלו -מנהלת המערך 

nili.shalev@moital.gov.il ,02-6662270 :'טל

מיכל נידם - מנהלת תכנית 200 פי 2

michal.nidam@moital.gov.il ,02-6662650 :'טל

חמדת שגיא - מנהלת תכנית ייעודית הודו סין

hemdat.sagi@moital.gov.il ,02-6662658 :'טל

רון שניר - מרכזת הקרן לפרויקטים ומכרזים בין-לאומיים

ron.snir@moital.gov.il ,02-6662270 :'טל
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דסק אמריקה א'	

דסק אמריקה מופקד על 5 נספחויות בארה"ב ופועל באמצעות 
מערך נספחים ומשרדי סחר בקנדה, במקסיקו, בברזיל, בארגנטינה, 

בקולומביה, ובצ'ילה.

מטרות שנת 2010
בברזיל  לאור הפוטנציאל הרב  הגדלת נפח הפעילות בברזיל  	•
לחברות ישראליות )חלק מקבוצת ה-BRIC( ותשומת הלב העולמית 
שברזיל זוכה לה, גם לקראת אירועי הספורט הצפויים בה בשנים 
הקרובות. דסק אמריקה העצים את הפעילויות בברזיל, חיזק את 
הנספחות והכין תשתית של קשרים ומידע שיאפשר שילוב של 

חברות ישראליות באירועי הספורט בברזיל. 
ברזיל קיבלה תשומת לב מיוחדת מהגדרתה כ"מדינת יעד",  	•
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וזכתה להיכלל בתכנית "שביט." הוגדרו 4 סקטורים לפעילות 
אינטנסיבית: מדעי החיים, תקשורת, HLS ואנרגיה וסביבה. בכל 
אחד מהתחומים התקיימו פעילויות: משלחות נכנסות ויוצאות 
לישראל וממנה, היערכות מבעוד מועד למגה אירועים אשר 
צפויים להתקיים בברזיל בשנים הקרובות: המונדיאל )2014( 

והאולימפיאדה )2016(. 
נשיא ברזיל, שר התמ"ס הברזילאי וסגנו, ביקרו בישראל ותרמו  	•
לאירוח  בין המדינות. התמ"ת היה שותף  לחיזוק היחסים 
יו"ר הוועד האולימפי הברזילאי, בישראל,  נוזמן,  מר קרלוס 
כחלק ממאמצי המחלקה הכלכלית בסאו-פאולו לקדם פעילויות 

לקראת פרויקט האולימפיאדה.

קידום סקטור המים בארה"ב הוא משימה מועדפת, שקיבלה  	•
דגש מיוחד בשנת 2010. כך, לצד פעילויות שונות בתחום של כל 
נספחות ונספחות, נרתם כל מערך הנספחים בארה"ב לקידום 

הנושא במסגרת אירוע אזורי.
תערוכת ACE AWWA בשיקגו מבטאת את הפעילות השנתית  	•
של חברות המים האמריקאיות. בביתן הישראלי בתערוכה, 
בשיקגו, השתתפו  הנספחות המסחרית  ביוזמת  שהוקמה 
לחשיפת  זכו  הישראליות  החברות  ישראליות.  חברות   12
הטכנולוגיות שלהן, ולתיאום פגישות אישיות, שאורגן על ידי 
מערך הנספחויות בארה"ב. לחברות הישראליות תואמו כ-100 
פגישות. בין הפגישות שהתקיימו בביתן נציין את הפגישות עם 
Black & Veatch, VP, בכיר בסימנס מים, IBM, ראש רשות המים 

של מיניאפוליס וסמנכ"ל רשות המים של סינסינטי. הנספחות 
נוספים שנלוו לפעילות העיקרית, ביניהם,  קיימה אירועים 

ביקור של החברות הישראליות בחברת Nalco, ארוחת בוקר עם 
משרד הסחר של ויסקונסין בהשתתפות כ-50 מבכירי תעשיית 

המים המקומית ופגישה עם נציב המים של שיקאגו. 
משיכת השקעות לישראל ועבודה מול חברות יעד - ארה"ב  	•
הינה המדינה המשמעותית ביותר לגיוס השקעות בישראל. 
בשנת 2010 המשיכו הנספחים המסחריים, בשיתוף פעולה 
עם המטה לקידום השקעות, את פעילויותיהם לגיוס השקעות 

מחברות יעד אמריקאיות.
משלחת CIO מניו יורק הגיעה לביקור בישראל. משלחת בכירים  	•
יורק. במסגרת  ידי הנספחות המסחרית בניו  זו, אורגנה על 
הביקור, נפגשו החברות עם בכירי המשק הישראלי ועם חברות 
ישראליות רלוונטיות המבקשות לחדור לשוק האמריקאי. עם 
החברות הזרות הבולטות ניתן למנות את קרדיט סוויס, בנק 

 .Business Week וכן המגזין ,UBS ,אוף ניו-יורק, בואינג
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אנשי קשר בארץ
ענת כץ - מנהלת הדסק

anat.katz@moital.gov.il ,02-6662635 :'טל

גילי עובדיה - צפון אמריקה

gili.ovadia@moital.gov.il ,02-6662634 :'טל

נועה היינמן -אמריקה הלטינית

noa.heinemann@moital.gov.il ,02-6662392 :'טל

אנשי קשר בחו"ל
ARGENTINA

Mr. Mariano Dujovne
Trade Officer
Mrs. Victoria Akerman
Trade Officer
Embassy of Israel
Ave. de Mayo 701, 10th floor, C.P. 1084 , Buenos Aires
Tel: (+54.11) 3724-4518/19/20, Fax: (+54.11) 4338-2555
E-mail: info@buenosaires.mfa.gov.il
           buenosaires@moital.gov.il

BRAZIL

Mr. Roy Nir
Consul - Trade and Economic Affairs
Economic Mission of Israel to Brazil
Av. Brig. Faria Lima, 1713, 01452-001, Sao Paulo SP
Tel: (+55.11) 3032-3511, Fax: (+55.11) 3032-9233
E-mail: saopaulo@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/brazil
Blog :http://israelbrazil.cafe.themarker.com

CANADA - Toronto

Mr. Jonathan Levy
Consul - Trade and Economic Affairs
Government of Israel Economic Mission to Canada
180 Bloor St. West, Suite 700, Toronto, Ontario M5S 2V6
Tel: (+1.416) 640-8540/1, Fax: (+1.416) 640-8546
E-mail: toronto@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/canada

CANADA - Montreal

Mr. Philippe Paquin
Trade & Economic Officer
Consulate of Israel
1 Westmount Square, Bureau 650, Montreal, Quebec H3Z 2P9
Tel: (+1.514) 940-8500, Fax: (+1.514) 940-8555
E-mail:montreal@israeltrade.gov.il isracom@bellnet.ca

CHILE

Ms. Barbara Silva
Trade Officer
Embassy of Israel
San Sebastian 2812, Piso 5, Las Condes, P.O.B. 146 Stgo 35
Santiago
Tel: (+56.2) 750-0500, Fax: (+56.2) 750-0555
E-mail: comercial@santiago.mfa.gov.il
           info@santiago.mfa.gov.il 14

COLOMBIA

Ms. Stefany Sepulveda
Trade Officer
Embassy of Israel
Edificio Caxdac Calle 35, 7-25 Piso 14, Bogota
Tel: (+57.1) 327-7500, Fax: (+57.1) 327-7555
E-mail: dcm@bogota.mfa.gov.il
           info@bogota.mfa.gov.il

MEXICO

Ms. Liat Shaham
First Secretary -Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
Sierra Madre 215, Lomas de Chapultepec, 11000 Mexico City
Tel: (+52.55) 5201-1511, Fax: (+52.55) 5201-1558
E-mail: mexico@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/mexico
Blog :http://liatshaham.cafe.themarker.com

U.S.A - Chicago

Mr. Yariv Becher
Consul - Trade and Economic Affairs
Consulate of Israel
111 East Wacker Drive, Suit 1308, Chicago, Illinois 60601
Tel: (+1.312) 332-2160 ext. 25, Fax: (+1.312) 332-2163
E-mail: chicago@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/chicago
Blog:http://israelmidwestmission.cafe.themarker.com

ענפי יבוא מרכזיים - ארה"ב
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U.S.A - Houston

Mr. Roee Madai
Consul - Trade and Economic Affairs
Consulate  of Israel
US Southern Region
24 Greenway Plz # 1500, Houston, Texas 77046-2459
Tel: (+1.713) 599-0290, Fax: (+1.713) 599-0296
E-mail: houston@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/houston

U.S.A - Los Angeles

Ms. Sigal Admony-Ravid
Consul - Trade and Economic Affairs to the West Coast
Consulate  General
6380 Wilshire Blvd. Suite #1700, Los Angeles, California 90048
Tel: (+1.323) 658-7924, Fax: (+1.323) 651-0572
E-mail: losangeles@israeltrade.gov.il
Site: www.israeleconomicla.com

U.S.A - New York

Mr. Yair Shiran
Minister - Trade and Economic Affairs to North America
Government of Israel Economic Mission
800 Second Av., 16 Fl. New York, New York nm 10017
Tel: (+1.212) 499-5610 Fax: (+1.212) 499-5615
E-mail: newyork@israeltrade.gov.il
Site: www.israeleconomicmission.com

U.S.A - Washington

Mr. Ohad Cohen
Minister-Counselor - Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
3514 International Drive N.W. Washington D.C. 20008
Tel: (+1.202) 364-5695, Fax: (+1.202) 364-5647
E-mail: washington@israeltrade.gov.il

דסק דרום אירופה ואפריקה ב'	

השר שלום שמחון משיק כוסית עם מר פדריקו קסטלוצ'י

דסק דרום אירופה ואפריקה אחראי על מדינות אירופה השוכנות 
לחופי הים התיכון ועל מדינות אפריקה שמדרום לסהרה. בנוסף 
לחמש המדינות, בהן יש למשרד התמ"ת נספח מסחרי )ספרד, 
צרפת, איטליה, טורקיה ודרום אפריקה(, המחלקה אחראית על 
הפעילות גם בפורטוגל, באנדורה, במונקו, בסלובניה, בקרואטיה, 
בבוסניה-הרצגובינה, במונטנגרו, במקדוניה, באלבניה, במלטה, 

ביוון, בקפריסין, ובמדינות אפריקה שמדרום לסהרה.
 2010 בשנת  הגיע  לסהרה  מדרום  לאפריקה  הסחורות  יצוא 
2009. היבוא  35% לעומת  דולר. עלייה של  ל-1.256 מיליארד 
מאפריקה מדרום לסהרה עמד על 1.744 מיליארד דולר, עלייה של 

42% לעומת 2009. 

בטורקיה התקיימה סדרת מפגשים עסקיים. הנספחות זיהתה  	•
כי חברות מוצרי צריכה רב-לאומיות בוחרות למקם את משרד 
הרכש האזורי שלהן באיסטנבול, ודרכו הן חולשות על כל אזור 

המזרח התיכון.
בחודש מארס 2010, ארגנה הנספחות המסחרית באיסטנבול, 
סדרת מפגשים עסקיים לחברות ישראליות עם משרדי רכש 
של רשתות בין-לאומיות אירופאיות ואמריקאיות הממוקמות 

באיסטנבול ואחראיות גם על ישראל.
כ-20 חברות הישראליות לקחו חלק בפעילות וקיימו למעלה 
מ-100 פגישות עם משרדי הרכש של רשתות קמעונאיות בין-
לאומיות מובילות, כגון, Target, El Corte Ingles )מחזור מכירות 
 NEXT, Carrefour Global Sourcing ,)של מעל 17.5 מיליארד יורו
Metro )רשת הקמעונות החמישית בגודלה בעולם והשלישית 

באירופה( וכן כל משרדי הרכש של רשתות ה-DIY המובילות 
.Bauhaus-ו tas, PraktikerחKo :בטורקיה כמו

בצרפת - טועמים יין ישראלי. הנספחות המסחרית בפריז בשיתוף  	•
 OIV - International Organization of-עם ארגון היין העולמי ה
Vine and Wine ומכון היצוא הישראלי השיקו, בינואר, 2010 

אירוע טעימות יין ישראלי בבניין ה-OIV בפריז. השתתפו 17 
יקבים ישראליים והגיעו כ-200 משתתפים צרפתיים: קניינים,יבואנים, 

עיתונאים, מפיצים וסומלייה מצמרת תעשיית היין בצרפת.
חברת  במטה  יום טכנולוגיות ישראליות  באיטליה התקיים  	•
המסחרית  הנספחות  הייתה  היוזמת  איטליה".  "טלקום 
במילאנו. השתתפו בו 15 חברות ישראליות, אשר זכו להיחשף 
בפני החטיבות השונות של החברה והנהלתה. במסגרת יום 
הטכנולוגיות, נחתם הסכם תאגידים עם לשכת המדען הראשי, 
איטליה.  טלקום  עם  בתמיכה ממשלתית  המאפשר שת"פ 
יצרו שותפויות  ישראליות  זה, שלוש חברות  יום  בעקבות 

עסקיות עם החברה.

לנספחויות בארה"ב ניוזלטר הנערך ומופץ על ידי נספחות ניו-יורק ומיועד ליצואנים הישראליים. להרשמה לניוזלטר ניתן לפנות:
josh.berliner@israeltrade.gov.il

22

מינהל סחר חוץ � סיכום שנתי 2010



סיור של חברות מים מישראל במתקן מים באמלשלני שבדרום אפריקה

הם ביקרו בארץ, נחשפו   .FCC מספרד הגיעו בכירים מחברת  	•
והכירו את הטכנולוגיה הישראלית בתחומי הרכב החשמלי, 
המים והשפכים, והאנרגיה. התחומים בהם עוסקת החברה 
FCC נמנית עם חברות התשתיות  ובנייה.  הם מים, אנרגיה, 
הגדולות באירופה. היקף פעילותה הוא מעל 12 מיליארד יורו 
בשנה. כ-40% מפעילותה החברה הינם במישור הבין-לאומי. 

לחברה כ-95,000 עובדים. 
הביקור היה מוצלח, וצפויים ביקורי המשך. על הפרק: היכרות 
עם טכנולוגיות חדשניות המפותחות בישראל בתחום האנרגיה, 

ובחינת חתימה על הסכמי מו"פ עם המדען הראשי.
לדרום אפריקה הגיעה משלחת של 16 חברות מים מישראל.  	•
16 החברות הישראליות הציגו פתרונות בתחומים: התפלת 
מים, סינון וטיפול במים, צינורות פלסטיק, מערכות תקשורת 
לשליטה מרחוק ועוד. הפעילות החלה בחודש יולי בביקורו של 
צוות היועצים של הנספחות המסחרית בישראל. הצוות ראיין 
32 חברות והציע ל-16 מהן להגיע לדרום אפריקה, לאחר שמצא 
שהפתרון שלהן הוא שיפור או חידוש על מה שקיים בשוק 
 American :המקומי. החברות הישראליות פגשו את החברות
 Thermal Coal, Anglo Platinum, Impala Platinum, Anglo Kumba

 Keyplan, Bateman ואת חברות הנדסת המים Iron Ore, Exxaro

 Engineering, Golder & Associates, PD Naidoo & Associates

ועוד. 

אנשי קשר בארץ
ארנון ארבל - מנהל הדסק

arnon.arbel@moital.gov.il, 02-6662654 :'טל

http://cafe.themarker.com/user/420435 :בלוג

רננה אלכסנדרון 

renana.alexandron@moital.gov.il, 02-6662699 :'טל

אנשי קשר בחו"ל
FRANCE 

Mr. Ronen Katz
Counselor – Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
3 Rue Rabelais, 75008 Paris 
Tel: (+33.1) 4076-5560, Fax: (+33.1) 4076-5329
E-mail: paris@israeltrade.gov.il 
Site: www.israeltrade.gov.il/france 
Blog: /http://cafe.themarker.com/user/401540

ITALY - Milano

Mr. Jonathan Hadar
Counselor -Trade and Economic Affairs
Israel Commercial & Investment Office
p.o box 1734 Milano  20123
Tel: (+390.2) 7601-5545, Fax: (+390.2) 7601-4145
E-mail: milano@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/italy
Blog: http://milancoirsrael.blogspot.com
Site: http://israelcomilan.blogspot.com/

SOUTH AFRICA - Johannesburg

Mr. Or Pearl
First Secretary Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel to South Africa
Trade & Economic Office
Postal Address: Postnet Suite  442
Private Bag x9 Benmore 2010, Johannesburg
Tel: (+27.11) 783-9605, Fax: (+27.11) 783-9604
E-mail: johannesburg@israeltrade.gov.il
Site: http://israeltech.org.za,
Blog: http://israelsouthafrica.cafe.themarker.com

SPAIN

Ms. Yifat Alon-Perel
First Secretary - Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
Velazquez 150, 7th Fl., Madrid 28002
Tel: (+34) 91-782-9529, Fax: (+34) 91-564-0002
E-mail: Madrid@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/spain
Site: http://comerciohispanoisraeli.com

TURKEY - Istanbul

Mr. Doron Abrahami
Consul - Trade and Economic Affairs
Consulate General of Israel
Yapi Kredi Plaza, C Blok Kat 7, Buyukdere Levent 34330
Istanbul. 
Tel: (+90.212) 317-6547, Fax: (+90.212) 317-6549
E-mail: istanbul@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/turkey
Blog: http://turkey.cafe.themarker.com
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דסק מזרח אירופה ומרכזה ג'	
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יום טכנולוגיות ישראליות ב-ORANGE פולין

דסק מזרח אירופה ומרכזה חולש על יותר מ-15 מדינות, משווייץ 
ואוסטריה במערב ועד קזחסטאן ורוסיה במזרח. מטרת העל הינה 
קידום יצוא ויצירת שיתופי פעולה בילטראליים במדינות הדסק, 
ביקורי  קידום תערוכות,  מו"פ,  על הסכמי  באמצעות חתימה 
שרים ואח"מים, ארגון משלחות עסקיות נכנסות ויוצאות. האזור 
מתאפיין בריבוי פרויקטים בין-לאומיים, דוגמת אולימפיאדת חורף 
2014 ומונדיאל 2018. המטרה העיקרית הינה לשלב טכנולוגיות 

ישראליות ממגוון תחומים בפרויקטים הללו.

פעילויות בולטות בשנת 2010
ועדה מעורבת ישראל-רוסיה התקיימה בחודש נובמבר ברוסיה.  	•
בוועדה נדונו שאלות הנוגעות ליחסי הכלכלה והסחר שבין שתי 

המדינות.
משלחת חקלאית מרומניה ביקרה בישראל. השתתפו בה 7  	•
חברות מרומניה, שהתעניינו בטכנולוגיות מתחום חממות, השקיה 
וזרעים. התקיימו פגישות בין החברות הרומניות לבין 8 חברות 

ישראליות, ונערך סיור מקצועי באזרום ובנען-דן.
ארצה.  הגיעה  יצרני חלב מאוקראינה  משלחת עסקית של  	•
במשלחת השתתפו למעלה מ-20 מנהלי משקים ובעלי חוות 
חקלאיות גדולות שהתעניינו בטכנולוגיות ישראליות בתחום 

משק החלב.
משלחת של 5 חברות טלקום מצ'כיה ביקרה בארץ ונפגשה עם  	•

החברות: סימנס ישראל, קבוצת ראד, נס טכנולוגיות ונטוייז.
שר התמ"ת הרוסי ביקר בארץ ונפגש עם נשיא המדינה ועם  	•
שר התמ"ת וביקר בחברות יישום, טבע והתעשייה האווירית. 
התעשייה האווירית והחברה הרוסית Oboronprom חתמו על 

הסכם בנושא מלטי"ם.
קניין ציוד רפואי מבולגריה הגיע ארצה ונפגש עם 7 חברות  	•
ישראליות. הקניין דיווח על פגישות איכותיות ויעילות שיניבו 

עסקות.
יום טכנולוגיות ישראליות ב-ORANGE פולין התקיים בחודש  	•
 TPSA נובמבר. היום התקיים בשני האופרטורים של טלקום 
ו-ORANGE בפולין, שניהם הגדולים בפולין. השתתפו כ-10 

חברות ישראליות ונציגי החברות הפולניות.
יצאה לקזחסטאן  משלחת רשמית מישראל בראשות השר  	•
דרכי  ולבחון  בין המדינות  יחסי המסחר  במטרה לקדם את 
פעולה להגברת שיתוף הפעולה ביניהן. במהלך הביקור התקיימו 
פגישות עם גורמי הממשל הקזחיים, וביניהם ראש הממשלה, שר 
החינוך, שר התעשייה והטכנולוגיה, שר התקשורת ועם נציגי 
ה-EBRD ונשיא חברת KAZAGRO, חברה ממשלתית האמונה על 
רוב הפרויקטים בסקטור החקלאי. במסגרת ועדה מעורבת, הצדדים 
ציינו את החשיבות הטמונה בקידום היחסים הכלכליים והמסחריים 

בין הצדדים.

יצוא ינואר-דצמבר 2010

מדינה ערך באלפי $
Austria 148,136.30

Bulgaria 111,443.34

Hungary 105,427.08

Slovakia  19,149.24

Poland 215,282.48

Czech Republic 149,299.76

Ukraine 109,735.56

Russia 803,610.49

Romania 234,258.45
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יבוא ינואר-דצמבר 2010

מדינה ערך באלפי $
Austria 255,817.79

Bulgaria 71,655.91

Hungary 348,429.72

Slovakia 71,834.90

Poland 380,414.38

Czech Republic 394,427.59

Ukraine 680,658.70

Russia 1,253,192.63

Romania 193,539.93

	

אנשי קשר בארץ
מיכאל חורי - מנהל הדסק

 michael.khoury@moital.gov.il, www.trade.gov.il ,02-6662652 :'טל

אליזבט סולוביוב

Elizabeth.Solovyov@moital ,02-6662430 :'טל

אנשי קשר בחו"ל
AUSTRIA אמון גם על הונגריה, סלובקיה
Mr. Mordechai Ish Shalom
Minister - Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
Anton-Frank-Gasse 20, 1180 Vienna
Tel: (+43.1) 4764-6516, Fax: (+43.1) 4764-6576
E-mail: vienna@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/austria

POLAND אמון גם על צ'כיה

Mr. Avi Fridman
Minister Counselor - Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
Krzywickiego 24, Warsaw 02-078
Tel: (+48.22) 597-0515/4/49, Fax: (+48.22) 825-0550
E-mail: warsaw@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/poland

ROMANIA אמון גם על קשרי הסחר עם בולגריה

Ms. Yifat Inbar
First Secretary - Trade & Economic Affairs
Embassy of Israel
No. 1 Dimitrie Cantemir Blvd., Sitraco Center, Bucharest
Tel: (+40.21) 318-9407/8, Fax: (+40.21) 318-9413
E-mail: Bucharest@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/romania

RUSSIAN FEDERATION

Mr. Eduard Shteinbuk
First Secretary - Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
56 Bolshaya Ordynka St., Moscow 101000
Tel: (+7.495) 797-2737/8/9, Fax: (+7.499) 230-1208
E-mail: moscow@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/russia

SWITZERLAND 

Mr. Shai Moses
First Secretary - Economic Affairs
Deputy Permanent Representative to the WTO
Permanent Mission of Israel to the U.N & International Organisation 
1-3, Rue de la Paix, 1202 Geneva 
Tel: (+41.22) 716-0507, Fax: (+41.22) 716-0416
E-mail: geneva@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/switzerland 

UKRAINE

Ms. Alexandra Aronin
First Secretary - Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
34, L.Ukrainki Blvd., Kiev
Tel: (+380.44) 586-1552/3, Fax: (+380.44) 586-1554
E-mail: kiev@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/ukraine

Romania
5%

Austria
7% Bulgaria

2%
Hungary

10%

Slovakia 2%

Poland
10%

Czech Republic
11%

Ukraine 19%

Russia
34%
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דסק צפון אירופה ד'	

וגם על  9 מדינות  5 נספחויות האמונות על  הדסק אחראי על 
המדינות הבלטיות.

מדינות צפון אירופה הינן שותפות הסחר הגדולות ביותר של ישראל 
באירופה. הסחר עם מדינות אלו מהווה כ-18% מכלל הסחר של 
ישראל והיקפו עמד בשנת 2010 על למעלה מ-20 מיליארד דולר, 

גידול של 23% בהשוואה לשנת 2009. 

פעילות הדסק בשנת 2010, התבטאה בתערוכות, במשלחות עסקיות 
נכנסות ויוצאות, בביקורי קניינים ובימי טכנולוגיה. עם הסקטורים 

שנהנו מפעילויות אלו ניתן למנות את תחומי הטלקום, ICT, קלינטק, 
ניו-מדיה, מוצרי צריכה )מזון קוסמטיקה, DIY וכו'(, מדעי החיים 
ורכב. ביקורים של אישים רמי דרג התקיימו השנה בבלגיה, בגרמניה, 
בשוודיה ובבריטניה. הנספחויות טיפלו ב-263 פניות של יצואנים 

שביקשו סיוע.

פעילויות בולטות
יום חדשנות בברלין בחסות ממשלות ישראל וגרמניה נערך לראשונה 
בכירים מהסקטור העסקי משתי  בו מאות  בברלין. השתתפו 
המדינות. המושב המרכזי דן בשותפות הישראלית-גרמנית בתחום 

החדשנות.

מושבים בנושאי חדשנות הנוגעים לאנרגיה ירוקה וסביבה, לניו-מדיה 
ולעולם הבריאות התקיימו בעקבות יום החדשנות. עם הדוברים 
במושבים השונים ניתן למנות את מנכ"ל דויטשה טלקום, מיכאל 
פדרמן, יהודה ברוניצקי, ד"ר יוסי ורדי, מנכ"ל אקסל שפרינגר, 
מנכ"ל סימנס-אנרגיות מתחדשות ושאול סינגר מחבר שותף של 

הספר "מדינת הסטארט-אפ".
יותר מ100 מפגשים עסקיים התקיימו בין המשתתפים מגרמניה 

ומישראל בשלושת הסקטורים העיקריים, בנוסף לפאנלים.
דיאלוג עסקי ישראל-אירופה בראשותם של יזם ההיי-טק יוסי ורדי 
וד"ר מטיאס דופפנר, מנכ"ל בית ההוצאה לאור אקסל שפרינגר, 
התקיים לצד יום החדשנות. יום החדשנות על נגזרותיו התקיים 
בתזמון מצוין מבחינת האקלים העסקי בגרמניה, שכן צמיחת הכלכלה 
הגרמנית בולטת באירופה, וחלק מהחברות הגרמניות, ובמיוחד אלו 

העוסקות ביצוא, חוות גידולים משמעותיים בביקושים.

משלחת של חברות מתחום הטלקום יצאה לשוודיה ולפינלנד. 
הנספחות המסחרית בשוודיה, יחד עם חברת סוני-אריקסון ארגנו 
יום טכנולוגיות, בו הציגו חברות ישראליות את הטכנולוגיות שלהן 
בפני גורמים שונים בחברה. בנוסף נערכו פגישות עם המנכ"לים של 
TELE2 ו-HUAWEI סקנדינביה ופגישות אישיות עם נציגים בכירים 

מחברת אריקסון, נוקיה, לוגיקה, TELIASONERA ואחרים.

ונפגש עם  קניין מזון של רשת קאופהוף הגרמנית הגיע ארצה 
17 חברות ישראליות. בעקבות המפגש יתקיים חודש מוצרים 

ישראלי ברשת.

יין מהולנד הגיע לביקור בישראל. בעקבות הביקור נערך  קניין 
בהולנד אירוע טעימות יין, שהשתתפו בו 40 סומליה ו-10 קנייני 

יין. 21 היינות הישראליים שהוצגו זכו לציונים גבוהים. 

אחר
2,575,204,660

בעלי חיים, 
חקלאות ומזון
713,726,685

אופטיקה וציוד 
מעבדה

466,398,317
פלסטיק וגומי
600,675,652

תקשורת
578,703,614

מינרלים,
מוצרים כימיים, 

דשנים וצבע
907,997,471

מכונות ומכשירים 
מכאניים 
וחשמליים

894,510,808

יהלומים ומתכות יקרות
2,614,742,674
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אנשי קשר בארץ
נתן צרור - מנהל הדסק

טל': 02-6662656
nathan.tsror@moital.gov.il

להרשמה לידיעון הדסק ניתן לשלוח מייל לאיתי מלכיאור:
itai.melchior@moital.gov.il

אנשי קשר בחו"ל
BELGIUM אמונה גם על לוקסמבורג
Ms. Moran Buganim
First Secretary - Trade and Economic Affairs

Embassy of Israel to Belgium and Luxemburg & Mission of 

Israel to the EU

40 Av. de l'Observatoire, Brussels 1180

Tel: (+32.2) 373-5533/4/5, Fax: (+32.2) 373-5666

E-mail: brussels@israeltrade.gov.il

Site: www.israeltrade.gov.il/belgium

Blog: http://europe.cafe.themarker.com

GERMANY

Mr. Inon Elroy
Counselor - Trade and Economic Affairs

Embassy of Israel in Berlin

Marburger 17, Berlin

Tel: (+49.30) 2064-490, Fax: (+49.30) 2064-4955

E-mail: berlin@israeltrade.gov.il

Site: www.israeltrade.gov.il/germany

NETHERLANDS אמון גם על דנמרק
Mr. Yaron Schrotter
First Secretary - Trade and Economic Affairs

Embassy of Israel

47, 2513 AH, Hague

Tel: (+31.70) 376-0514, Fax: (+31.70) 376-0594

E-mail: hague@israeltrade.gov.il

Site: www.israeltrade.gov.il/nl

Blog :http://flyingdutchman.cafe.themarker.com

SWEDEN
אמון גם על פינלנד ונורווגיה. מטפל גם במדינות הבלטיות

Mr. Joseph Akerman
Counselor - Trade and Economic Affairs

Embassy of Israel

Storgatan 31, P.O.B 14006, S-10440 Stockholm

5280-6580 Tel: (+46.8), Fax: (+46.8) 660-4406

E-mail: Stockholm@israeltrade.gov.il

UNITED KINGDOM אמון גם על אירלנד

Mr. Noah Shani
Minister - Trade and Economic Affairs

Embassy of Israel

2 Palace Green, London W8 4QB

Tel: (+44.207) 957-9525, Fax: (+44.207) 446-8785

E-mail: london@israeltrade.gov.il

Site: www.israeltrade.gov.il/uk
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דסק אסיה והפסיפיק ה'	
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היצוא מישראל למדינות הדסק

InterBee אירוע בתחום הניו-מדיה ביפן במסגרת תערוכת

EU
30%
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India China 
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13%
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היבוא מהעולם לישראל לפי גושים
היבוא ממדינות הדסק לישראל מהווה כ-10% מסך היבוא לישראל

EU
26%

India China 
& HK 14%

North 
America

33%

Other
15%

Asia & Pacific
8%

S. America 2%
EFTA 2%

היצוא מישראל לעולם לפי גושים
היצוא מישראל למדינות הדסק מהווה כ-8% מסך היצוא הישראלי

יבשת אסיה מכוסה על ידי שני דסקים גיאוגרפיים: דסק הודו - סין 
ודסק אסיה והפסיפיק. דסק אסיה-פסיפיק, מנהל את הפעילות 
באמצעות 7 משרדים ברחבי היבשת, במדינות: יפן, דרום קוריאה, 
טייוואן, סינגפור, תאילנד, וייטנאם ואוסטרליה. דסק זה אמון גם 

על המדינות אינדונזיה, לאוס, קמבודיה וניו זילנד.

פעילויות מרכזיות בשנת 2010
חווה חקלאית בתאילנד הוקמה ביוזמת הנספחות המסחרית במקום, 
ובשיתוף עם האוניברסיטה החקלאית של בנגקוק. החווה תשמש 
להדגמה, לייעוץ ולהדרכה )וגם למכירה של תוצרת(. כל אלה יתבצעו 
באמצעות מוצרים וטכנולוגיות ישראליות מתחומי החקלאות השונים, 
כגון מערכות השקיה, חממות, משק חלב, אוטומציה וגידולים. לצורך 
הפרויקט הוקם מאגד, שבו מקובצות כל החברות שלוקחות בו חלק. 
כל נציגי מדינת ישראל באסיה יוכלו להביא משלחות לתאילנד ולהדגים 

את היכולות הישראליות באמצעות חווה זו. 

אורגנה משלחת עסקים ישראלית בקוריאה, בעת ביקור הנשיא פרס 
ובהשתתפות שר התמ"ת בחודש יוני 2010/ כללה כ-40 חברות 
פנים, תקשורת,  ביטחון  מובילים, בתחומי  וארגונים עסקיים 

מים ושירותים.

נחתם מזכר הבנות "יוזמה קוריאה" להקמת קרן להשקעות בישראל, 
כתוצאה מהביקור הנ"ל. ההשקעות יהיו בטכנולוגיות ישראליות 
תחרותיות. הצדדים השותפים להסכם הם הרשות לעסקים קטנים 
ובינוניים הקוריאנית )ה-SMBA( וקרנות הון סיכון ישראליות. 
גייסו כ-80 מיליון דולר ואמורות להתחיל לפעול  קרנות ההון 

במאי 2011.

ביקור גומלין של משלחת ענק הפלדה הקוריאני "פוסקו" בראשות 
מנכ"ל החברה הינו תוצאה נוספת של הביקור בקוריאה. במהלך ביקורה, 
חתמה החברה על הסכם מסגרת לשת"פ עם תאגידים רב-לאומיים 
של לשכת המדען הראשי. פוסקו הינה החברה האסייתית הראשונה 
המצטרפת למסגרת שת"פ התאגידים. החברה גם פתחה נציגות בארץ, 

שמטרתה לקדם את שיתופי הפעולה עם חברות ישראליות. 

משלחת ישראלית לתערוכת ניו מדיה יצאה ליפן בעקבות פעילות 
אינטנסיבית של הנספחות המסחרית הישראלית ביפן עם חברות 
ימי טכנולוגיה ישראלית בשלושת  יפניות. התקיימו  טכנולוגיה 
ענקי הטכנולוגיה היפניים: פנסוניק, סוני ושרפ. השתתפו 24 
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חברות ישראליות שהציגו בפני שלושת החברות היפניות חידושים 
טכנולוגיים ישראליים. כחלק ממשלחת הניו מדיה, השתתפו החברות 
הישראליות בתערוכת המדיה היפנית InterBee, שנחשבת למובילה 
בתחומה ביפ, ושמשתתפות בה כל חברות המדיה היפניות. בנוסף 
להשתתפותן בימי הטכנולוגיה, החברות גם לקחו חלק, במסגרת 
התערוכה, בסמינר ובפגישות עסקיות,שנקבעו על ידי ארגון חברות 

האלקטרוניקה ביפן. 

בחודש יוני 2010 אורגנה משלחת מים לסקטור הכרייה באוסטרליה.
השתתפו בה 12 חברות ישראליות מתחומי טכנולוגיה שונים לסקטור 
הכרייה. סקטור זה הוא אחד המקורות המובילים למו"פ תעשייתי 
וטכנולוגי/הנדסי באוסטרליה. לחברות הישראליות תואמו 9 פגישות 
עם 9 חברות גדולות באוסטרליה מתחומי הכרייה וההנדסה. מנהלים 

בכירים מהצד האוסטרלי השתתפו בפגישות. 

למידע נוסף על פעילויות הדסק ניתן להצטרף לרשימת התפוצה 
של ידיעון דסק אסיה ופסיפיק, המתפרסם אחת לרבעון, במייל: 

doron.hemo@moital.gov.il

אנשי קשר בארץ
אלעד גוז -מנהל הדסק

טל': 02-6662631
elad.goz@israeltrade.gov.il

אנשי קשר בחו"ל
AUSTRALIA - Sidney אמון גם על ניו זילנד ופפואה גינאה החדשה
Mr. Ehud Gonen
Counselor - Trade and Economic Affairs
Israel Trade Commission
PO Box 2626, Bondi Junction NSW 1355, Sydney
Tel: (+61.2) 9388-0382, Fax: (+61.2) 9386-5107
E-mail: sydney@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.org.au
Blog :http://udigonen.cafe.themarker.com

המשלחת לאוסטרליה בתחום המים לחברות כרייה.
במרכז )יושב על הספה(, מר אודי גונן, נציג משרד התמ"ת בסידני.

JAPAN
Mr. Eitan Kuperstoch
Minister - Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
3 Niban-cho Chiyoda-ku, Tokyo 102-0084
Tel: (+81.3) 3264-0398/911, Fax: (+81.3) 3264-0829
E-mail: tokyo@israeltrade.gov.il
Site: www.israel-keizai.org

KOREA (Republic of South Korea)

Mr. Ofer Fohrer
First Secretary -Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
18th Fl. Cheonggye 11 Bldg., 149 Seorin-dong, Jongro-Gu
Seoul, 110-726
Tel: (+82.2) 723-6121, Fax: (+82.2) 739-9963
E-mail: korea@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/korea
Blog: http://israelkorea.cafe.themarker.com

SINGAPORE אמון גם על אינדונזיה
Mr. Shai Zarivatch
First Secretary -Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
24 Stevens Close, Singapore, 257964
Tel: (+65) 6834-9220, Fax: (+65) 6737-2502
E-mail: singapore@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/singapore

TAIWAN
Mr. Ophir Gore
First Secretary - Trade and Economic Affairs
ISECO - Israel Economic and Cultural Office in Taipei
ITB, Rm. 2408, 24F., 333 Keelung Rd., Sec 1, Taipei 11012
Tel: (+886.2) 2757-7221/2, Fax: (+886.2) 2757-7197
E-mail: taipei@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/taiwan
Blog : http://taiwan.cafe.themarker.com

THAILAND אמון גם על קמבודיה
Mr. Tzahi Selzer
Counselor - Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
75 Sukhumvit Rd. Soi 19, Wattana, Bangkok
Tel: (+66.2) 204-9240/1, Fax: (+66.2) 204-9245
E-mail: bangkok@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.gov.il/thailand
Blog: http://bangkok.cafe.themarker.com

VIETNAM אמון גם על לאוס
Mr. Ran Yehezkel
First Secretary - Trade and Economic Affairs
Embassy of Israel
68 Nguyen Thai-Hoc, Ba Dinh District
Hanoi
Tel: (+84.4) 3843-3140/Ext: 513, 514, Fax: (+84.4) 3848-9290
E- mail: vietnam@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrad.gov.il/vietnam
Blog: http://ranyehezkel.cafe.themarker.com
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היצוא לסין בשנת 2010 הסתכם ב-2 מיליארד דולר וסימן בכך 
זינוק של כ-96% מנתוני 2009. היבוא מסין ב-2010 צמח ב-34% 
והגיע בסוף 2010 לסכום כולל של כ-4.7 מיליארד דולר. הגרעון 
המסחרי הסתכם ב-2.7 מיליארד דולר בשנת 2010 לעומת 2.47 

מיליארד דולר ב-2009. 

היצוא הישראלי להודו בשנת 2010 עלה ב-60% לרמה של 2.89 
מיליארד דולר. היבוא עלה ב-59% לרמה של 1.84 מיליארד דולר. מסך 
הסחר העומד על 4.73 מיליארד דולר בשנת 2010, כ-1.2 מיליארד 
דולר מקורם ביצוא פנינים אבנים ומתכות יקרות ופריטים מהן, וכך 

גם 1.1 מיליארד דולר מהיבוא.
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הרכב היצוא הישראלי להודו

ו"פוטנציאל עצום לעסקים" הם רק חלק  כלכלי עולה"  "ענק 
מהדוגמות המתארות את ההזדמנויות העסקיות הגדלות והולכות 
במדינות הענק הודו וסין. תפקידן כשחקן עולמי כלכלי מתעצם 
בשנים האחרונות עם הבנת המספרים האמיתיים מאחורי קצבי 
יוצאי הדופן של כלכלתן. משרד התמ"ת הכריז בשנים  הגידול 
יעד לחיזוק יחסי הסחר  ועל הודו כמדינות  האחרונות על סין 
זו מלווה בתקציבי פעילות  ושיתוף הפעולה הטכנולוגי. הכרזה 
ניכרים, בהגדלת מערך הנספחים המסחריים והעובדים המקומיים 
ובפרישה רחבה יותר בפרובינציות ובמדינות השונות. במהלך שנת 
2010, כחלק מהגברת הפעילות של משרד התמ"ת בהודו וסין 
צוותים ממשרד האוצר וממשרד התמ"ת בהנחיית ראש הממשלה 
דנו וגיבשו תכנית להידוק יחסי הסחר והקשרים הכלכליים בין 

ישראל להודו ולסין.
תכנית העבודה במדינות אלה מתמקדת בתחומי יעד ובהגדרת 
אנו מתמקדים  בסין  יעד בתוך המדינות.  פרובינציות/מדינות 
ICT, אלקטרוניקה, רכב, מים ואיכות הסביבה ומדעי  בתחומים: 
החיים, ובפרובינציות ובערים בייג'ינג, סצ'ואן, טינאג'ין, דליאן, 
 ICT גאונדונג )שנז'ן( ופוג'יאן. בהודו ההתמקדות היא בתחומים
ניו דלהי,  HLS, חקלאות, מים ומדעי החיים, במדינות ובערים, 

מהרשטרה )מומביי, פונה(, קרנטקה, גוג'ארט וצ'נאי.
תחומים ואזורים חדשים נבחנים על ידינו באופן שוטף על מנת 
להרחיב הפעילות ולמקדה באזורים בעלי הפוטנציאל הרב ביותר 
עבור התעשייה הישראלית. הפעילות נעשית במשותף, בארץ, על 

ידי דסק הודו-סין ובמדינות עצמן על ידי מערך הנספחים.
בסין פועלים כיום שלושה נספחים, שניים בבייג'ינג ואחד בגאונז'ו'. 
בהודו פועלים שני נספחים, אחד בניו דלהי ואחד במומביי. על 
מנת שנוכל לתת מענה לפעילות הרבה הנעשית במדינות הללו 
ולפוטנציאל של התעשייה הישראלית בהן, אנו מרחיבים את מערך 
נספחי תמ"ת המוצבים בהודו ובסין. פעילותינו במדינות ענק אלה 
נעשית גם באמצעות משרדים "קדמיים" באמצעות עובדים מקומיים, 

שמונעים, מנוהלים ומפוקחים על ידי הנספחים.
בסין פועלים כיום שני משרדים, בשנז'ן ובצ'נגדו )סצ'ואן(. משרד 

נוסף בדליאן יפתח בקרוב. בהודו יפתחו גם כן משרדים קדמיים. 
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מה עשינו בסין ב-2010?
5 שיתופי פעולה בין האייר לבין חברות טכנולוגיה ישראליות נוצרו 
בזכות פעילויות מוצלחות שקיימה הנספחות בבייג'ינג עם יצרנית 
מוצרי האלקטרוניקה, חברת האייר. הנספחות המסחרית בבייג'ינג 
מקבלת מהאייר, באופן שוטף, בקשות לאתר חברות ישראליות 
מתאימות. בעקבות ההצלחה עם הייאר מיושם דפוס פעילות זה 

בחברות יעד נוספות בסין.

משלחת משנז'ן מטעם ההייטק פייר ובה למעלה מ-100 משתתפים 
הגיעה לישראל למפגשי שיתוף פעולה טכנולוגיים עם חברות 
ישראליות. במשלחת השתתפו גורמי ממשל בכירים וכ-40 בכירים 
מתעשיות הון סיכון, תקשורת, מדעי החיים ואנרגיה מהחברות 
 Tencent, Truth Digital Technology, Livzon Pharmaceutical Group,

Collection Enterprises ,Shenzhen Capital Group המשלחת השתתפה 

באירוע השנתי של איגוד תעשיית ההייטק הישראלית. בכינוס, שש 
חברות סיניות שהשתתפו במשלחת עדכנו על המשך שיתוף פעולה 

עם החברות הישראליות שעמן נפגשו.

מפגש של 6 חברות תקשורת ישראליות עם חברת צ'יינה מובייל, 
מפעילת הסלולאר הגדולה בעולם, בנושא טכנולוגיית דור רביעי, 
ידי הנספחות בבייג'ינג. החברות הישראליות  TD-LTE אורגן על 

הגיעו למפגש עם בכירי מכון המחקר של צ'יינה מובייל להציג את 
הטכנולוגיות שלהן ולבחון אפשרויות לשיתוף פעולה. 

ביקור עבודה של שר התמ""ת בסין התקיים בערים בייג'ינג, טיאנג'ין 
ושנז'ן. במהלך ביקורו השתתף השר בכינוס ה-WEF בטיאנג'ין וקיים 
פגישות עבודה עם בכירים בחברות זרות וכן עם שר המדע הסיני 
וסגן שר ה-NDRC האחראי על תחום ההייטק. בבייג'ינג נפגש השר 
עם מקבילו, שר הסחר הסיני ועם בכירי הממשל הסיני במשרד 
האוצר ובמשרד לענייני תקינה. משם המשיך השר לעיר שנז'ן, בירת 
ההייטק הסינית שבדרום סין שם נפגש עם בכירים בממשל המקומי 

ועם חברות מרכזיות באזור.  

משלחת של 12 חברות מים ישראליות יצאה לביקור בסין. התקיים 
סמינר עסקי בצ'נגדו, מחוז סצ'ואן, בשיתוף עם המשרד לאיכות 
הסביבה של סצ'ואן ועם ארגון חברות המים המקומי. חברי המשלחת 
השתתפו בתערוכת Aquatech China 2010 בשנגחאי וקיימו במסגרת 
הביתן הישראלי, שהוקם בתערוכה, 125 פגישות אישיות עם חברות 

ועם גופים מקומיים.

נחתם הסכם לשת"פ במו"פ תעשייתי בין משרד התמ"ת לבין המשרד 
הסיני למדע וטכנולוגיה. ההסכם מאפשר תמיכה הדדית בפרויקטים 

משותפים של חברות ישראליות וסיניות. 

מה עשינו בהודו ב-2010?
TATA הגיעה לביקור  משלחת של 18 מנהלים בכירים מקבוצת 
בישראל ביוזמת נספחות תמ"ת במומביי. לקבוצה מחזור של למעלה 
מ-80 מיליארד דולר, והיא חולשת על 114 חברות מתחומים שונים. 
המשלחת ביקרה בחברות ישראליות ונחשפה לטכנולוגיות ייחודיות 
בתחומי המים, התוכנה, הפארמה, החקלאות והחומרים. בעקבות 
הביקור נוצר קשר ישיר בין חברת TATA לבין למעלה מ-10 חברות 

ישראליות במטרה לבחון אפשרויות לשיתופי פעולה. 

הושק פרויקט GroWin לפיתוח חקלאות מתקדמת ולניהול משאבי 
מים. הפרויקט בא להרחיב את הפעילות העסקית הישראלית ולמצב 
את הטכנולוגיה ואת הידע החקלאי הישראליים בהודו. ההתמקדות 
 .)MHARASHTRA( ומהרשטרה )GUJARAT( היא במדינות גוג'ארט
הפרויקט יסייע ליצואנים הישראליים לחדור לשווקים מתעוררים דוגמת 

הודו. במהלך 2010 נעשו שלוש פעילויות במסגרת הפרויקט.

משלחת ראשונה מסוגה, ובה נציגים של 14 חברות הודיות מתחום 
נציגים  תעשיית הרכב ביקרה בישראל. במשלחת השתתפו גם 
מהנהלת ארגון ACMA, ארגון הגג של יצרני חלקי החילוף בהודו. 
חברי המשלחת נפגשו עם חברות ישראליות מהתחום. בעקבות 
ביקור זה החלו שיתופי פעולה בין מספר חברות ישראליות לבין 

יצרנים הודיים. 

משלחת עסקית ישראלית של 27 חברות בתחומים מים, חקלאות, 
וביטחון פנים בראשות השר ערכה ביקור עבודה בהודו, כדי לקדם 
ולמנף את יחסי הכלכלה והסחר ואת שיתופי הפעולה העסקיים 

והממשלתיים בין ישראל לבין הודו.

HLS הגיעו  לכינוס העולמי הראשון שהתקיים בישראל בתחום 
נציגים של משטרות ממספר מדינות בהודו, נציגים של חברות 
פרטיות ונציגים מהממשל המרכזי. בעקבות ההשתתפות, הוחלט 
על ארגון משלחת גומלין ישראלית לביקור במדינות אלה. בעקבות 
הכינוס הגיעו לישראל גם נציגים ממשטרת היידראבאד שבמדינת 
אנדרא פראדש לפגישות עם חברות ישראליות בכדי לרכוש ציוד 

למשטרה.

סגן נשיא TENCENT בפגישה עם חברה ישראלית במהלך הכינוס
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דסק מזרח תיכון וצפון אפריקה ז'	

אנשי קשר בארץ
רונה קוטלר בן ארויה - מנהלת הדסק

rona.kotler@moital.gov.il ,02-6662630 :'טל

אנשי קשר בחו"ל
CHINA - Beijing

Mr. Hovav Ref
Counselor - Economic and Commercial Affairs
Mr. Eliran Elimelech
First Secretary - Economic Affairs
Embassy of Israel
No. 17, Tian Ze Lu, Chaoyang District, Beijing 100600
Tel: (+86-10) 85320664, Fax: (+86-10) 85320612
Email: Beijing@israeltrade.gov.il
Site: www.israeltrade.org.cn

CHINA - Guangzhou 
Mr. Danny Tal
Consul - Trade and Economic Affairs for South China
Consulate General of Israel
19th Floor, Development Center, 3 Linjiang Avenue Zhujiang
New Town, Tianhe District, Guangzhou 510510623
Tel: +86 20 85130518/9
E-mail: guangzhou@israeltrade.gov.il
Blog: http://cafe.themarker.com/user/327819

INDIA - Mumbai

Mr. Elad Gafni
Consul - Economic Affairs

Consulate General of Israel

Nariman Point, Mumbai

Tel: +91- 22- 22819994-5-6, Fax: +91-22 -22824727

Email: elad.gafni@israeltrade.gov.il

INDIA - New Delhi

Mr. Mouneer Agbariya
Counselor - Economic and Commercial Affairs

Embassy of Israel

3, Aurangzeb Road, New Delhi 110011

Tel: +91-11-30414518, Fax: +91-11-23015304

Email: Monir.Agbaria@israeltrade.gov.il

מאז סוף שנות התשעים, ירדן ומצרים מהוות את השווקים החשובים 
לתעשיית היצוא הישראלית. מערכת היחסים בנויה על ניצול יתרונות 
יחסיים של ישראל בשווקים אלה בעיקר בזכות מערכת ההסכמים 
שבין ישראל למצרים ולירדן עם שווקים שלישיים, בעיקר בארה"ב 
ובאירופה. יתרון נוסף ליחסי הסחר שלנו עם ירדן ועם מצרים טמון 
באפשרות להגיע באמצעותן למדינות ערביות נוספות. היתרונות 
הגדולים הגלומים בשיתוף פעולה כלכלי ומסחרי עם שווקים אלו 
הינם ברורים: המשק הישראלי ומשקיהן של מדינות אלו הינם 
משקים משלימים, התעשייה הישראלית המתוחכמת נהנית מכוח 
עבודה זול, מקרבה גיאוגרפית ומתמיכת הממשלות המקומיות 

בפתיחת מפעלים בארצותיהם. 

נתוני הסחר
היצוא הישראלי למדינות המזה"ת וצפון אפריקה הינו בעיקר לירדן 
ולמצרים. בשנת 2010 הגיע היצוא לירדן לרמה של כ-183 מיליוני 
דולרים )לעומת כ-232 מיליוני דולרים בשנת 2009(, מהם כ-20 
מיליוני דולרים לאזורי QIZ והשאר לשוק הירדני ולשווקים בעולם 
הערבי. היבוא מירדן הגיע לרמה של כ-61 מיליוני דולרים )לעומת 
כ-66 מיליוני דולרים בתקופה המקבילה אשתקד(. בשנת 2010 הגיע 
היצוא למצרים לרמה של כ-146 מיליוני דולרים )לעומת כ-133 מיליוני 

 .QIZ-דולרים בשנת 2008(, מהם כ-110 מיליוני דולרים לאזורי ה
היבוא הגיע לרמה של כ-388 מיליוני דולרים )לעומת כ-278 מיליוני 

דולרים בשנת 2009(. רוב רובו של היבוא הינו גז. 

הסכמי סחר
ירדן

הסכם ה-QIZ בין ישראל וירדן התאפיין בשנת 2009 בירידה בהיקף 
הפעילויות וזאת בשל העובדה כי בינואר 2010 נכנס הסכם אס"ח 
ירדן - ארה"ב לתוקפו המלא, והוא מאפשר יצוא ישיר מירדן לארה"ב 
בפטור מלא ממכס. בשנת 2010 חלה ירידה משמעותית בהיקף הייצור 
והיצוא באמצעותה-QIZ מירדן לארה"ב. פועל יוצא מכך הינו צמצום 
יצוא התשומות הישראליות לאזורי ה-QIZ למספר מועט ביותר של 
חברות. הסכם ה-QIZ ממשיך להתקיים והוא עומד לרשות היצואנים 

בכל עת לפי דרישה. 
מצרים

במהלך שנת 2009 אשררה ממשלת ארה"ב שני אזורי QIZ חדשים 
בדרום מצרים )מצרים עילית(, בנוסף ל-10 הקיימים. השלטונות 
המצריים הכשירו במהלך שנת 2010 את האזורים על פי הכללים 

של אזורי ה-QIZ. טרם נתקבל אישור אמריקאי לכך.
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